
Hoolekogu koosoleku protokoll nr. 5

Toimumise koht: Ringtee 1a, Tõrvandi

Algus kell 17.00 ja lõpp 19.00 27. august 2024
Koosoleku juhataja: Alvar Sukk
Protokollija: Kille Elias
Võtsid osa: hoolekogu liikmed Ruth Maria Jõgiste, Kille Elias, Alvar Sukk, Kairi Vasemägi, 
Kristel  Võsoberg,  Triin  Nõmmistu,  Liis  Rosin,  Tõrvandi  Kooli  direktor  Kristi  Aria 
(kutsutud), Tõrvandi Kooli õppejuht Jonas Nahkor (kutsutud), Tõrvandi kooli peakokk Siim 
Roomet (kutsutud).
Puudusid:-

Päevakord:

1.  Info õppeaasta alguse kohta (õpilased, personal, õppekorraldus, avaaktus).
2.  Jooksvad küsimused.
3. Kodukorra  uuenduste  kooskõlastamine  (uuest  hoonest  tulenevad  muudatused, 

nutiseadmete kasutamispõhimõtetest tulenevad muudatused).
4.  Õpetajate  töö-  ja  palgakorralduse  põhimõtete  kooskõlastamine  (lähtudes  hiljuti 

kehtestatud vallaülestest põhimõtetest).
5. Tutvumine koolimajaga.

Info õppeaasta alguse kohta.

Direktor kinnitab, et koolimaja valmis ning kasutusluba on olemas. Personal selleks aastaks 
samuti olemas. Hetkel otsitakse ainult  eripedagoogi,  kuna kahjuks eelmine kandidaat pidi 
loobuma,  aga  see  kooli  tööd  ei  takista.  Koolimajaga  tekkivate  jooksvate  probleemidega 
tegeleb kooli haldusjuht. Kokku on koolis töötajaid 39. Koristamine koolis on sisseostetud 
teenus. 
Avaaktuse kohta oli kogu info juba aegsasti varem saadetud.
Õppejuht  jagab  õppekorralduslikku  infot.  Koolis  on  hetkel  268  last.  Nendest  enamiku 
moodustavad esimese klassi lapsed (neist kolmes klassis on 23 last ja ühes 20 last ning veel  
väikeklass).  Lisaks  on  sellest  aastast  4.klass-  15  õpilast,  5.klass  ja  6.klass-  19  õpilast. 
Õppekorralduse poole pealt on ka vanematele saadetud erinevaid kirju ning kogu vajalik info 
jagatud. B- võõrkeel alustab teisel poolaastal alates 5. klassist. Nii prantsuse keele kui ka 
saksa keele õpetaja liituvad kooliga alates jaanuarist. Läbitakse keelekursus intensiivsemalt. 
Samuti  on  võimaldatud  5.  ja  6.klassile  erinevaid  tehnoloogia  alaseid  kursusi,  kestavad 
keskmiselt 5-6 nädalat. Huviringide valik on ARNOs nähtav ning registreerimine alanud. 



Jooksvad küsimused.

Toitlustamisest räägib peakokk Siim. Hakatakse pakkuma hommikusööke alates 09.09 kell 
8.35-8.55  ning  pika  päeva  sööki  alates  02.09.  Üldiselt  on  hommikusöögiks  puder,  korra 
nädalas  mingi  munaroog.  Hommikusöök maksab 50 senti  ja  pika päeva söök on 1 euro. 
Mõlemale  söögikorrale  tuleb  laps  registreerida  ja  pikaks  ajaks  (pool  aastat).  Nendest 
toidukordadest mahaarvamise korral tuleb saata e-mail koolitoit@torvandi.edu.ee. Selle kohta 
on täpne kiri saadetud stuudiumisse direktori poolt. 
Menüü  on  valmis.  Neljapäeviti  hakkab  olema  kalapäev  ja  teisipäeviti  taimetoidupäev. 
Allergiatest  ja  toidutalumatusest  tuleb teavitada.  Esimesena söövad 1-2.  klass  ja  siis  3-6. 
klass. Kõik toidud on iseteenindusliinil. Laps ise valib, mida võtab. 

Jooksvatest  küsimustest  veel,  et  sel  aastal  hoolekogu  ei  suurene,  vaid  jätkab  samas 
koosseisus. 

Kodukorra  uuenduste  kooskõlastamine  (uuest  hoonest  tulenevad  muudatused, 
nutiseadmete kasutamispõhimõtetest tulenevad muudatused).

Kooli kodukorras tehtud mõned muudatused. Kooliterritooriumilt koolipäeva jooksul lahkuda 
ei või. Teisena isiklikku nutiseadet päeva jooksul kasutada ei või. See peab olema hääletul 
režiimil ning spetsiaalses kotis, mida ei ole võimalik niisama avada. See magnetiga kott on 
võimalik  avada  peale  koolipäeva  lõppu  kindlates  kohtades,  mille  kohta  jagavad  infot 
õpilastele  õpetajad.  Esialgu  kõigega  harjumisperiood.  Magnetiga  koti  rikkumine  võrdub 
õpiku rikkumisega ning selle kompenseerib lapsevanem. 

Õpetajate  töö-  ja  palgakorralduse  põhimõtete  kooskõlastamine  (lähtudes  hiljuti 
kehtestatud vallaülestest põhimõtetest).

Valla  poolt  on  üldised  põhimõtted  nüüdseks  kehtestatud.  Kõigile  kooli  töötajatele  on 
palgakorralduse põhimõtted sobilikud. 

Tutvumine koolimajaga.

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/
Alvar Sukk Kille Elias
Hoolekogu esimees Sekretär


